
   
 
  Les membres du Conseil de l’EIAP 
 

 

District Délégué Fonction dans commune Courriel 

Aigle Mme Nicole Tougne Municipale Ormont-Dessus nicole.tougne@ormont-dessus.ch 

Broye Vully M. Pierre Roth  Municipal à Cudrefin p.roth@cudrefin.ch 

Gros de Vaud Mme Corinne Sauty Municipale à Echallens corinne.sauty@echallens.ch 

Jura Nord vaudois M. Martin Schnorf Municipal à Yvonand martin.schnorf@yvonand.ch 

Lausanne Mme Jacqueline Dieperink Municipale à Cheseaux-sur-Lausanne jacqueline.dieperink@cheseaux.ch 

Lavaux Oron M. Alain Amy Municipal Lutry alain.amy@lutry.ch 

Morges M. Alain Jaccard Vice-Syndic à Denens alain.jaccard@denens.ch  

Nyon M. Nicolas Walter  Municipal à Rolle nicolas.walter@rolle.ch 

Ouest Lausannois Mme Pascale Manzini Municipale Ecublens p.manzini@eiap.ch 

Riviera  Mme Arianne Rouge Syndique de Corsier-sur-Vevey arianne.rouge@corsier-sur-vevey.ch 

 

mailto:nicole.tougne@ormont-dessus.ch
mailto:p.roth@cudrefin.ch
mailto:corinne.sauty@echallens.ch
mailto:martin.schnorf@yvonand.ch
mailto:alain.amy@lutry.ch
mailto:alain.jaccard@denens.ch
mailto:nicolas.walter@rolle.ch
mailto:p.manzini@eiap.ch
mailto:arianne.rouge@corsier-sur-vevey.ch

